

HERNANIKO UDALA
2020ko PLANTILLA ORGANIKOA
Karrerako funtzionarioentzat gordetako plazak

| KOD | IZENA | ZENB. | TALDEA | AKT. | HUTSIK | OHARRAK |
|-----|-------|-------|--------|------|--------|---------|
|-----|-------|-------|--------|------|--------|---------|

Eskala: Gaikuntza nazionala

| Azpieskala: Idazkaritza | | | | | | |
|---|----------------------------|---|----|---|---|--------------------------|
| | Idazkaria | 1 | A1 | 0 | 1 | |
| Azpieskala: Kontu-hartzailetza/Diruzaintza | | | | | | |
| | Kontu-hartzailea | 1 | A1 | 1 | 0 | 1 zerbitzu eginkizunetan |
| | Diruzaintza - Zergabilketa | 1 | A1 | 0 | 1 | |

Eskala: Administrazio orokorra

| Azpieskala: teknikoa | | | | | | |
|------------------------------------|---|----|----|----|---|---|
| | Administrazio orokorreko tekn. | 5 | A1 | 2 | 3 | |
| Azpieskala: gestioa | | | | | | |
| | Administrazio Orokorreko gestio teknikariak | 7 | A2 | 5 | 2 | 2 Hour eskolako enplegu planetik datoz |
| Azpieskala: administratiboa | | | | | | |
| | Administraria | 35 | C1 | 27 | 8 | 3 Hour eskolako enplegu planetik datoz 1 eszedentzian erreserbarekin 1 amortizatzea 1 Barne promozioz |
| Azpieskala: mendekoa | | | | | | |
| | Atezaina/Administrari laguntzailea | 1 | C2 | 1 | 0 | Amortizatzea |
| | Atezaina | 3 | C2 | 0 | 3 | |
| | Ordenantza jakinarazlea | 1 | E | 1 | 0 | 2. jarduerarako lanpostua |
| | Atezaina | 2 | E | 1 | 1 | |

Eskala: Administrazio berezia

| Azpieskala: teknikoa | | | | | | |
|---|---------------------|---|----|---|---|------------------------------|
| | Goi mailakoa | 7 | A1 | 3 | 4 | 1 eszedentzia erreserbarekin |
| | Erdi mailakoa | 7 | A2 | 5 | 2 | 1 eszedentzia erreserbarekin |
| | Laguntzailea | 6 | C1 | 4 | 2 | 1 amortizatzea |
| Azpieskala: zerbitzu bereziak | | | | | | |
| Mota: zeregin bereziak: udal euskaltegia | | | | | | |
| | Zuzendaria | 1 | A2 | 1 | 0 | |
| | Irakaslea | 7 | A2 | 4 | 3 | |
| Mota: zeregin bereziak: musika eskola | | | | | | |
| | Zuzendari irakaslea | 1 | A2 | 1 | 0 | |
| | Idazkari irakaslea | 1 | A2 | 0 | 1 | |

| | | | | | | |
|------------------------------------|---|----|----|----|----|--|
| | Irakasle begiralea | 21 | A2 | 4 | 17 | 1 eszedentzia erreserbarekin |
| Mota: udaltzaingoa | | | | | | |
| | Udaltzain ofiziala | 1 | C1 | 0 | 1 | Beste udaltzaingoetara irekita eta barne-promozioz hornitzeko. |
| | Udaltzainburua. Udaltzaina. Ofizial-ondokoa. | 1 | C1 | 0 | 1 | Beste udaltzaingoetara irekita eta barne-promozioz hornitzeko. |
| | Udaltzaina. Agente lehena. | 5 | C1 | 4 | 1 | 1 zerbitzu eginkizunetan |
| | Udaltzaina. Agentea | 22 | C1 | 14 | 8 | 2 zerbitzu eginkizunetan 5 eszedentzia erreserbarekin |
| | Udaltzaina. Ikuskatzailea. | 2 | C1 | 2 | 0 | 2. jarduerarako lanpostua. |
| | Landazaina | 1 | C2 | 1 | 0 | |
| Mota: ofizioetako langileak | | | | | | |
| | Delineatzailea | 1 | C1 | 0 | 1 | 1 eszedentzia erreserbarekin |
| | Mantentze lanen arduraduna | 2 | C1 | 2 | 0 | . |
| | Enkargatua | 2 | C2 | 0 | 2 | Hutsik dagoen plaza bat barne sustapenez hornituko da |
| | Enkargatua | 1 | C1 | 0 | 1 | |
| | Ofiziala | 11 | C2 | 6 | 5 | 1 Zerbitzu eginkizunetan |
| | Atezain-mantentze lanak | 3 | E | 0 | 3 | Lanpostu bat 2. jarduerarako |
| | Peoia | 4 | E | 2 | 2 | |
| | Garbitzailea | 1 | E | 1 | 0 | |

| LANPOSTUEN ZERRENDA 2020 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|-----|---|------------|-------|--------|----|--------------|---|----|----------|----|-----|-----------|------|-------------------------|---------|---|
| A) Karrerako Funtzionarioarentzat gordetako lanpostuak | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Kodea | ZLP | IZENA | SAILKAPENA | | | | ORDAINSARIAK | | | | | | | | | | OHARRAK |
| | | | T-AZ | E-AZP | KLASEA | LM | T | H | S | LO | TO | DBT | HE | DD | D | D-LUZEA | |
| 1.-IDAZKARIA | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 1 | Idazkaria | A1 | 1.1 | 2ª | B | 600 | N | 28 | 25874,72 | | 4 | 30-uzt-95 | 100% | | 1.1 | HUTSIK |
| 2 | 3 | Lege aholkularia (kontratazioa) | A1 | 2.1 | | N | 600 | L | 24 | 20843,53 | | 4 | | 100% | | 1.1 | HUTSIK |
| 4 | 3 | Lege aholkularia (kontratazioa) | A1 | 2.1 | | N | 600 | L | 24 | 20843,53 | | 4 | 27-mar-03 | 100% | | 1.1 | HUTSIK |
| 5 | 1 | Idazkaritzako administraria normalizatzailea | C1 | 2.3 | | B | 300 | L | 18 | 16531,07 | | 3 | 22-abe-15 | 100% | | 1.1 | HUTSIK |
| 6 | 27 | Idazkaritzako administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 15093,59 | | 3 | 01-ira-92 | 100% | | 1.1 | |
| 7 | 27 | Idazkaritzako administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 15093,59 | | 3 | 01-ira-92 | 100% | | 1.1 | |
| 8 | 27 | Idazkaritzako administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 15093,59 | | 3 | 28-urt-14 | 100% | | 1.1 | |
| 9 | 27 | Idazkaritzako administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 15093,59 | | 3 | 27-mar-03 | 100% | | 1.1 | HUTSIK |
| 10 | 27 | Idazkaritzako administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 15-abe-16 | 100% | | 1.1 | |
| 11 | 27 | Idazkaritzako administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 15-abe-16 | 100% | | 1.1 | |
| 12 | 27 | Idazkaritzako administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 26-uzt-90 | 100% | | 1.1 | |
| 15 | 1 | Ordenantza-jakinazlea | LT | 2.5 | | N | 100 | L | 14 | 14374,85 | | 2 | | 100% | | 1.1 | 2. jarduerako lanpostua |
| 16 | 1 | Atezaina-administrari laguntzailea | C2 | 2.4 | | N | 200 | L | 14 | 15093,59 | | 2 | 01-api-15 | 100% | | 1.1 | Ezabatzeko |
| 16 | | Idazkaritzako administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | | | | | | HUTSIK |
| 17 | 1 | Artxiboko teknikaria | A1 | 2.1 | | B | 600 | L | 22 | 14374,85 | | 3 | 27-mar-03 | 100% | | 1.1 | |
| 2.- PERTSONAL SAILA | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 3 | Antolakuntza eta Pertsonal saileko arduraduna | A1 | 2.1 | | B | 600 | L | 26 | 21562,27 | | 4 | 03-mar-99 | 100% | | 1.1 | HUTSIK |
| 13 | 27 | Pertsonal saileko administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 01-ira-93 | 100% | | 1.1 | |
| 14 | 27 | Pertsonal saileko administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 30-urt-08 | 100% | | 1.1 | |
| 18 | 1 | Informatikako teknikaria | A2 | 3.1 | EM | B | 400 | L | 21 | 16531,07 | | 3 | 14-ots-91 | 100% | | 1.1 | |
| 19 | 1 | Informatikako teknikari laguntzailea | C1 | 3.1 | L | B | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 31-abe-94 | 100% | | 1.1 | HUTSIK |
| 10 | 1 | Lan prebentzio, segurtasun eta osasun teknikaria eta babes zibileko koordinatzailea | A2 | 3.1 | EM | B | 440 | L | 19 | 20843,53 | 15 | 3 | 27-mar-03 | 100% | 76. art. Udaltz 60 ordu | 1.1 | 76. Udaltziteko artikulua %15eko erabateko prestasuna. Modalitatea: lanaldi luzatua (60 ordu) – 15% |

| 3.- EKONOMIA ETA OGASUNA | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|----|---|------------------------|-----|-----|-----|-----|-----|----|----------|----------|---|-----------|-----------|------|---------------------------------------|--------|
| 20 | 1 | Ekonomia eta Ogasun arduraduna. Kontu-hartailea | A1 | 1.2 | 2.a | B | 600 | N | 28 | 25874,72 | | 4 | 30-uzt-95 | 100% | 1.1 | Zerbitzu eginkizunetan | |
| 28 | -a | 1 | Kontabilitate Teknikoa | A1 | 3.1 | | B | 605 | | 24 | 20843,53 | | 4 | 30-abu-19 | 100% | | HUTSIK |
| 21 | 1 | Errenta Unitateko arduraduna | A1 | 3.1 | GM | N | 620 | L | 25 | 21562,27 | | 4 | 30-eka-01 | 100% | 1.1 | | |
| 22 | -a | 1 | Diruzaina-Zergabilketa | A1 | 1.2 | 2.a | B | 600 | N | 26 | 20843,53 | | 4 | 02-urr-18 | 100% | 1.1 | HUTSIK |
| 22 | 1 | Diruzaintza eta Dirubilketa Unitateko arduraduna | C1 | 3.1 | L | B | 300 | L | 20 | 18687,3 | | 3 | 27-mai-07 | 100% | 1.1 | Ezabatzeko | |
| 23 | 1 | Diruzaintza eta Diru-bilketako administrari arduraduna | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 25-mai-07 | 100% | 1.1 | | |
| 24 | 27 | Ekonomia eta Ogasuneko administraria Errenta izapidetza | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 15-abe-16 | 100% | 1.1 | | |
| 25 | 27 | Ekonomia eta Ogasuneko administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 30-urt-18 | 100% | 1.1 | HUTSIK | |
| 26 | 27 | Ekonomia eta Ogasuneko administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 15-abe-16 | 100% | 1.1 | | |
| 27 | 27 | Ekonomia eta Ogasuneko administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 27-mar-03 | 100% | 1.1 | | |
| 28 | 27 | Ekonomia eta Ogasuneko administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 01-mar-93 | 100% | 1.1 | Ezabatzeko | |
| 29 | 27 | Ekonomia eta Ogasuneko administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 30-mar-00 | 100% | 1.1 | | |
| 4.- HIRIGINTZA ETA INGURUMENA | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 30 | 1 | Hirigintza eta Ingurumen Saileko arduraduna | A1 | 2.1 | | B | 600 | L | 26 | 23718,5 | | 4 | 01-ots-10 | 100% | 1.1 | | |
| 31 | 1 | Hirigintza Unitateko arduraduna | A1 | 3.1 | GM | B | 670 | L | 25 | 21562,27 | | 4 | 27-aza-07 | 100% | 1.1 | Estzedentzian erreserbarekin | |
| 32 | 1 | Arkitektoa | A1 | 3.1 | GM | B | 670 | L | 24 | 18687,3 | | 4 | 26-api-18 | 100% | 1.1 | HUTSIK | |
| 33 | 1 | Ingurumen Unitateko arduraduna | A1 | 3.1 | GM | B | 610 | L | 23 | 18687,3 | | 3 | 27-mar-03 | 100% | 1.1 | | |
| 34 | 2 | Arkitekto teknikoa | A2 | 3.1 | EM | B | 410 | L | 22 | 18687,3 | | 3 | 30-uzt-95 | 100% | 1.1 | | |
| 35 | 27 | Hirigintza eta Ingurumeneko administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 01-mar-93 | 100% | 1.1 | Hutsik reserbarekin lan eszedentzian. | |
| 36 | 27 | Hirigintza eta Ingurumeneko administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 19-ots-01 | 100% | 1.1 | | |
| 37 | 27 | Hiri hondakinak kudeatzeko laguntzailea | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 01-ira-94 | 100% | 1.1 | HUTSIK | |

| 5. EUSKARA ETA HEZKUNTZA | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|----|---|----|-----|---|---|-----|---|----|----------|--|-------|-----------|------|-----|---|
| 38 | 1 | Euskara eta hezkuntza Saileko arduraduna | A2 | 2.2 | | B | 420 | L | 23 | 18687,3 | | 4 | | 100% | 1.1 | |
| 39 | 1 | Itzultzailea | A2 | 2.2 | | N | 420 | L | 19 | 14374,85 | | 4 | | 100% | 1.1 | |
| 40 | 27 | Euskara eta Hezkuntzako administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 27-mar-03 | 100% | 1.1 | |
| 41 | 27 | Euskara eta Hezkuntzako administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 28-urt-14 | 100% | 1.1 | |
| 42 | 8 | Udal Euskaltegiko zuzendaria | A2 | 3.2 | 1 | B | 420 | L | 21 | 16531,07 | | TG/TP | | 100% | 6.1 | |
| 43 | 8 | Udal Euskaltegiko irakaslea | A2 | 3.2 | 1 | N | 420 | L | 19 | 14374,85 | | TG/TP | | 100% | 6.1 | |
| 44 | 8 | Udal Euskaltegiko irakaslea | A2 | 3.2 | 1 | N | 420 | L | 19 | 14374,85 | | TG/TP | | 100% | 6.1 | |
| 45 | 8 | Udal Euskaltegiko irakaslea | A2 | 3.2 | 1 | N | 420 | L | 19 | 14374,85 | | TG/TP | | 100% | 6.1 | HUTSIK |
| 46 | 8 | Udal Euskaltegiko irakaslea | A2 | 3.2 | 1 | N | 420 | L | 19 | 14374,85 | | TG/TP | | 100% | 6.1 | |
| 47 | 8 | Udal Euskaltegiko irakaslea | A2 | 3.2 | 1 | N | 420 | L | 19 | 14374,85 | | TG/TP | | 100% | 6.1 | |
| 48 | 8 | Udal Euskaltegiko irakaslea | A2 | 3.2 | 1 | N | 420 | L | 19 | 14374,85 | | TG/TP | | | 6.2 | HUTSIK |
| 48 | -a | Udal Euskaltegiko irakaslea | A2 | 3.2 | 1 | N | 420 | L | 19 | 14374,85 | | TG/TP | | | 6.2 | HUTSIK |
| 49 | 27 | Udal Euskaltegiko administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 28-urt-04 | 100% | 1.1 | |
| 50 | 26 | Musika Eskolako irakaslea-begiralea | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 26-uzt-90 | 100% | 5.1 | Lanaldi murriztua %40an |
| 51 | -a | Musika Eskolako irakaslea-lenguaia musikala | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 08-aza-18 | | 5.2 | HUTSIK |
| 51 | -b | Musika Eskolako irakaslea | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 08-aza-18 | | 5.2 | HUTSIK |
| 51 | -c | Musika Eskolako irakaslea - zeharkarko txirula | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 08-aza-18 | | 5.2 | HUTSIK |
| 51 | -d | Musika Eskolako irakaslea-Zuzendaria | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 21 | 17968,56 | | 3 | 08-aza-18 | | 5.2 | HUTSIK |
| 51 | -e | Musika Eskolako irakaslea-Idazkaria | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 20 | 15093,59 | | 3 | 08-aza-18 | | 5.2 | HUTSIK |
| 52 | -a | Musika Eskolako irakaslea-lenguaia musikala-abesbatza | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 08-aza-18 | | 5.2 | HUTSIK |
| 52 | -b | Musika Eskolako irakaslea | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 08-aza-18 | | 5.2 | HUTSIK |
| 53 | 26 | Musika Eskolako irakaslea-begiralea | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 26-uzt-90 | 100% | 5.1 | Begiralea. Irakasle izateko gaikuntza duena |
| 54 | 26 | Musika Eskolako irakaslea-begiralea | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 26-uzt-90 | 100% | 5.1 | |
| 55 | 26 | Musika Eskolako irakaslea-begiralea | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 30-uzt-95 | 100% | 5.1 | |
| 56 | 26 | Musika Eskolako irakaslea-begiralea | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 01-ira-92 | 100% | 5.1 | Eszedentzia erreserbarekin |
| 57 | 26 | Musika Eskolako irakaslea-begiralea | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 26-uzt-90 | 100% | 5.1 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------|----|--|----|-----|----|---|-----|---|----|----------|----|---|-----------|------|----------------------------|--------|---|
| 58-a | 26 | Musika Eskolako irakaslea-txistu dultzaina | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 08-aza-18 | | 5.2 | HUTSIK | |
| 58-b | 26 | Musika Eskolako irakaslea-txalaparta | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 08-aza-18 | | 5.2 | HUTSIK | |
| 58.1 | 26 | Musika Eskolako irakaslea-klarinete | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 08-aza-18 | | 5.2 | HUTSIK | |
| 58.2 | 26 | Musika Eskolako irakaslea-biolina | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 08-aza-18 | | 5.2 | HUTSIK | |
| 58.3 | 26 | Musika Eskolako irakaslea-tronpeta | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 08-aza-18 | | 5.2 | HUTSIK | |
| 58.4 | 26 | Musika Eskolako irakaslea-gitarra | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 08-aza-18 | | 5.2 | HUTSIK | |
| 58.5 | 26 | Musika Eskolako irakaslea-Perkusioa | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 08-aza-18 | | 5.2 | HUTSIK | |
| 58.6 | 26 | Musika Eskolako irakaslea-biolontxelo | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 08-aza-18 | | 5.2 | HUTSIK | |
| 58.7 | 26 | Musika Eskolako irakaslea-Hastapena- abesbatza | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 08-aza-18 | | 5.2 | HUTSIK | |
| 58.8 | 26 | Musika Eskolako irakaslea-dultzaina-alboka | A2 | 3.2 | 2 | B | 450 | L | 19 | 14374,85 | | 3 | 08-aza-18 | | 5.2 | HUTSIK | |
| 59 | 27 | Musika Eskolako administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 15812,33 | | 3 | 20-abe-07 | 100% | 5.1 | | |
| 6.- KULTURA | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61 | 1 | Kultura Saileko arduraduna-Kultura teknikaria | A2 | 2.2 | | B | 420 | L | 23 | 27312,21 | 25 | 4 | 01-ira-93 | 100% | 76. art. Udaltzitz 93 ordu | 1.1 | Hutsik. Udaltzitzeko 76.artikulua %25eko erabateko prestasuna. Modalitatea: EBLLM - |
| 62 | 1 | Liburutegiko arduraduna (liburuzaina) | A2 | 3.1 | EM | B | 460 | L | 21 | 15812,33 | | 3 | 26-uzt-90 | 100% | | 3.2 | |
| 63 | 27 | Kultura Saileko administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 01-ira-93 | 100% | | 1.1 | |
| 64 | 4 | Liburutegiko laguntzailea | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 12937,36 | | 2 | 26-uzt-90 | 100% | | 3.2 | |
| 65 | 4 | Liburutegiko laguntzailea | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 12937,36 | | 2 | 19-ots-01 | 100% | | 3.2 | |
| 66 | 4 | Liburutegiko laguntzailea | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 12937,36 | | 2 | 06-ira-02 | 100% | | 3.2 | |
| 67 | 4 | Liburutegiko laguntzailea | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 12937,36 | | 2 | 20-abe-07 | 100% | | 3.2 | |
| 68 | 5 | Atezainanserj | LT | 2.5 | | N | 100 | L | 14 | 15812,33 | | 2 | 01-ira-92 | 100% | | 3.2 | |
| 69 | 5 | Atezaina | LT | 2.5 | | N | 100 | L | 14 | 15812,33 | | 2 | 18-mar-92 | 100% | | 3.2 | HUTSIK |
| 7. UDALTZAINGOA | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 70-a | 1 | Udaltzaina. Ofiziala | C1 | 3.2 | 3 | B | 300 | L | 21 | 28030,95 | 20 | 3 | 08-aza-18 | 100% | | 1.1 | HUTSIK |
| 70 | 1 | Udaltzaina. Ofizial ondokoa | C1 | 3.2 | 3 | B | 300 | L | 21 | 25874,72 | | 3 | 01-ira-93 | 100% | | 1.1 | Hutsik %100 erabateko baliogarritasun modalitatea (Udaltzitz 75. artikulua) (%20) |
| 71 | 5 | Udaltzaina. Agente lehena | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 19 | 25155,98 | | 3 | 03-aza-92 | 100% | | 3.3 | HUTSIK |
| 72 | 5 | Udaltzaina. Agente lehena | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 19 | 25155,98 | | 3 | 03-aza-92 | 100% | | 3.3 | |
| 73 | 5 | Udaltzaina. Agente lehena | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 19 | 25155,98 | | 3 | 24-urt-07 | 100% | | 3.3 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------|----|---|----|-----|-----|---|-----|---|----|----------|----|---|-----------|------|--------------------|--|
| | | lehena | | | | | | | | | | | | | | |
| 74 | 5 | Udaltzaina. Agente lehena | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 19 | 19406,04 | | 3 | 27-mar-03 | 100% | | 3.3 |
| 75 | 5 | Udaltzaina. Agente lehena | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 19 | 25155,98 | | 3 | 27-mar-03 | 100% | | 3.3 |
| 76 | 22 | Udaltzainagente | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 14374,85 | | 2 | 01-ira-92 | 100% | | 1.1 HUTSIK |
| 77 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 20843,53 | | 2 | 30-mai-06 | 100% | | 3.3 Estzedentzian erreserbarekin |
| 78 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 20843,53 | | 2 | 07-aza-07 | 100% | | 3.3 HUTSIK |
| 79 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 20843,53 | | 2 | 01-ira-92 | 100% | | 3.3 HUTSIK |
| 80 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 20843,53 | | 2 | 09-ira-09 | 100% | | 3.3 |
| 81 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 20843,53 | | 2 | 07-aza-07 | 100% | | 3.3 |
| 82 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 18687,3 | | 2 | 01-ira-92 | 100% | | 3.3 |
| 83 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 18687,3 | | 2 | 30-mai-06 | 100% | | 3.3 |
| 84 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 18687,3 | | 2 | 01-ira-92 | 100% | | 3.3 |
| 85 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 20843,53 | | 2 | 27-mar-03 | 100% | | 3.3 |
| 86 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 20843,53 | | 2 | 07-aza-07 | 100% | | 3.3 |
| 87 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 20843,53 | | 2 | 07-aza-07 | 100% | | 3.3 Estzedentzian erreserbarekin |
| 88 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 20843,53 | | 2 | 07-aza-07 | 100% | | 3.3 |
| 89 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 20843,53 | | 2 | 09-ira-09 | 100% | | 3.3 |
| 90 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 14374,85 | | 2 | 09-ira-09 | 100% | | 1.1 HUTSIK |
| 91 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 20843,53 | | 2 | 01-ira-93 | 100% | | 3.3 |
| 92 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 20843,53 | | 2 | 09-ira-09 | 100% | | 3.3 |
| 93 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 20843,53 | | 2 | 27-mar-03 | 100% | | 3.3 Estzedentzian erreserbarekin |
| 94 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 20843,53 | | 2 | 27-mar-03 | 100% | | 3.3 |
| 95 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 20843,53 | | 2 | 30-mai-06 | 100% | | 3.3 |
| 96 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 20843,53 | | 2 | 30-mar-00 | 100% | | 3.3 Estzedentzian erreserbarekin |
| 97 | 22 | Udaltzaina | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 20843,53 | | 2 | 31-urr-05 | 100% | | 3.3 |
| 98 | 2 | Udaltzaina- Ikuskatzailea | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 16531,07 | | 2 | 09-ira-09 | 100% | | 3.2 |
| 99 | 2 | Udaltzaina- Ikuskatzailea | C2 | 3.2 | 3 | N | 200 | L | 17 | 16531,07 | | 2 | 09-ira-09 | 100% | | 3.2 |
| 100 | 1 | Landazaina | C2 | 3.2 | 3.1 | N | 200 | L | 18 | 13656,1 | | 2 | 30-mai-06 | 100% | | 1.1 |
| 8.- TOKIKO GARAPENA | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 102 | 2 | Tokiko Garapenerako agentea | A2 | 2.2 | | B | 420 | L | 20 | 15812,33 | | 3 | 31-abe-94 | 100% | | 1.1 |
| 103 | 2 | Tokiko Garapenerako agentea | A2 | 2.2 | | B | 420 | L | 20 | 15812,33 | | 3 | 30-urt-18 | 100% | | 1.1 HUTSIK |
| 104 | 1 | Merkataritza eta Turismo Saileko arduraduna. Turismo teknikaria | A2 | 2.2 | | B | 420 | L | 19 | 37997,05 | | 4 | 30-urt-08 | 100% | | 1.1 Haur eskolako enplegu planetik dator. Baloratzeko |
| 9.- KIROLA | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 105 | 1 | Kirolak Saileko arduradua | A1 | 3.1 | GM | B | 650 | L | 23 | 18687,3 | | 3 | 31-abe-94 | 100% | | 1.1 |
| 106 | 1 | Kirol dinamizatzailea | C1 | 2.3 | | B | 300 | L | 19 | 24437,24 | 25 | 3 | 28-ots-02 | 100% | 76. art. Udalhitza | 1.1 Udaltzainaren 76. artikulua %25eko erabateko prestasuna. Modalitatea: lanaldi luzatua. |
| 107 | 27 | Kirol Saileko administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 31-abe-94 | 100% | | 1.1 HUTSIK |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|----|---|----|-----|-----|---|-----|---|----|----------|----|---|-----------|------|------------------------------------|-----|---|
| 108 | 4 | Kirol monitorea | C1 | 3.1 | L | N | 300 | L | 18 | 17249,82 | | 2 | 30-eka-94 | 100% | | 2 | |
| 109 | 4 | Kirol monitorea | C1 | 3.1 | L | N | 300 | L | 18 | 17249,82 | | 3 | 01-urt-05 | 100% | | 2 | HUTSIK |
| 110 | 4 | Kirol monitorea | C1 | 3.1 | L | N | 300 | L | 18 | 17249,82 | | 2 | 01-urt-05 | 100% | | 2 | |
| 111 | 4 | Kirol monitorea | C1 | 3.1 | L | N | 300 | L | 18 | 17249,82 | | 2 | 26-mar-91 | 100% | | 2 | |
| 112 | 1 | Mantentze lanen arduraduna | C1 | 3.2 | 4.5 | B | 300 | L | 15 | 19406,04 | 15 | 2 | 31-abe-09 | 100% | 76. art. Udalhitz EBLLM; 45 ordu | 1.1 | Modalitatea: %15eko erabateko prestasuna |
| 113 | 1 | Mantentze lanen arduraduna | C1 | 3.2 | 4.5 | B | 300 | L | 15 | 19406,04 | 15 | 2 | 05-eka-03 | 100% | 76. art. Udalhitz EBLLM; 45 ordu | 1.1 | Modalitatea: %15eko erabateko prestasuna |
| 114 | 5 | Kiroldegiko atezaina | C2 | 2.5 | | N | 200 | L | 14 | 16531,07 | | 2 | 31-abe-06 | 100% | | 3.4 | |
| 115 | 5 | Kiroldegiko atezaina | C2 | 2.5 | | N | 200 | L | 14 | 16531,07 | | 2 | 31-abe-06 | 100% | | 3.4 | HUTSIK |
| 116 | 5 | Kiroldegiko atezaina | C2 | 2.5 | | N | 200 | L | 14 | 16531,07 | | 2 | 31-abe-06 | 100% | | 3.4 | HUTSIK |
| 10.- POLITIKA SOZIALA | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 117 | 2 | Berdintasun, Kulturartekotasuna, Lankidetzeta eta Gazteria Saileko arduraduna | A2 | 3.1 | EM | B | 430 | L | 23 | 18687,3 | | 4 | 01-urt-01 | 100% | | 1.1 | |
| 118 | 2 | Berdintasun Teknikaria | A2 | 3.1 | EM | B | 430 | L | 20 | 16531,07 | | 4 | 26-api-18 | 100% | | 1.1 | HUTSIK |
| 119 | 27 | Politika Sozialeko administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 28-urt-14 | 100% | | 1.1 | |
| 11.- PARTEHARTZEA | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 120 | 1 | Agenda 21eko teknikaria | A2 | 2.2 | | B | 420 | L | 19 | 16531,07 | | 3 | 30-urt-08 | 100% | | 1.1 | |
| 12. ZERBITZU PUBLIKOAK | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 121 | 1 | Udal Zerbitzuak Saileko arduraduna | A1 | 3.1 | GM | B | 660 | L | 26 | 23718,5 | | 4 | 01-api-15 | 100% | | 1.1 | HUTSIK |
| 122 | 2 | Udal zerbitzuetako apajadore | A2 | 3.1 | EM | | 410 | L | 24 | 20843,53 | | 3 | 30-mar-00 | 100% | | 1.1 | Lan etzedentzian |
| 123 | 1 | Delineatzailea | C1 | 3.2 | 4 | B | 350 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 30-urt-08 | 100% | | 1.1 | Lan etzedentzian |
| 124 | 27 | Zerbitzu Publikoetako administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 01-ira-93 | 100% | | 1.1 | |
| 125 | 27 | Zerbitzu Publikoetako administraria | C1 | 2.3 | | N | 300 | L | 18 | 14374,85 | | 3 | 29-uzt-14 | 100% | | 1.1 | HUTSIK |
| 126 | 1 | Herri-lanetako enkargatua | C2 | 3.2 | 4.5 | N | 200 | L | 17 | 18687,3 | | 2 | 01-api-15 | 100% | | 1.1 | HUTSIK |
| 127 | 1 | Eraikinetako enkargatua | C2 | 3.2 | 4.5 | N | 200 | L | 17 | 24437,24 | 13 | 2 | 30-mai-06 | 100% | 76. art. Udalhitz EBLLM; 40,5 ordu | 3.1 | Hutsik - Ualhitzeko 76. artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea |
| 128 | 1 | Ur eta argietako enkargatua | C1 | 3.2 | 4.1 | N | 300 | L | 17 | 22999,76 | 13 | 2 | 31-urr-16 | 100% | 76. art. Udalhitz | 1.1 | Hutsik-Enkargatu funtzioarik gabe |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|---|---|----|-----|-----|---|-----|---------|----|----------|----|---|-----------|------|------------------------------------|-----|--|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | Udalhitzekeko 76. artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea: EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea |
| 129 | 4 | Ur eta argietako ofiziala | C2 | 3.2 | 4.3 | N | 200 | L | 15 | 19406,04 | 13 | 2 | 01-ira-92 | 100% | | 1.1 | Hutsik |
| 130 | 4 | Ur eta argietako ofiziala | C2 | 3.2 | 4.2 | N | 200 | L | 15 | 19406,04 | | 1 | | 100% | 76. art. Udalhitz EBLLM; 40,5 ordu | 1.1 | Udalhitzekeko 76.artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea |
| 131 | 4 | Ur eta argietako ofiziala | C2 | 3.2 | 4.2 | N | 200 | L | 15 | 19406,04 | 13 | 1 | 31-urr-16 | 100% | 76. art. Udalhitz EBLLM; 40,5 ordu | 1.1 | Hutsik Udalhitzekeko 76.artikulua %13eko erabateko prestasuna. Hutsik Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea |
| 132 | 4 | Ur eta argietako ofiziala | C2 | 3.2 | 4.2 | N | 200 | L | 15 | 19406,04 | 13 | 1 | 31-urr-16 | 100% | 76. art. Udalhitz EBLLM; 40,5 ordu | 1.1 | Hutsik Udalhitzekeko 76.artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea |
| 132- | a | Ur eta argietako ofiziala | C2 | 3.2 | 4.2 | N | 200 | L/ C | 15 | 19406,04 | 13 | | 08-aza-08 | 100% | 76. art. Udalhitz EBLLM; 40,5 ordu | 1.1 | Hutsik Udalhitzekeko 76.artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea |
| 133 | 3 | Herri-lanetako ofiziala-eginkizun anitzetakoa | C2 | 3.2 | 4.2 | N | 200 | L | 15 | 19406,04 | 13 | 1 | 19-ots-01 | 100% | 76. art. Udalhitz EBLLM; 40,5 ordu | 1.1 | Udalhitzekeko 76.artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea |
| 134 | 3 | Herri-lanetako ofiziala-eginkizun anitzetakoa | C2 | 3.2 | 4.2 | N | 200 | L | 15 | 19406,04 | 13 | 1 | 21-uzt-09 | 100% | 76. art. Udalhitz EBLLM; 40,5 ordu | 1.1 | Udalhitzekeko 76.artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea |
| 135 | 3 | Herri-lanetako ofiziala-eginkizun anitzetakoa | C2 | 3.2 | 4.2 | N | 200 | L | 15 | 19406,04 | 13 | 1 | 22-abe-15 | 100% | 76. art. Udalhitz EBLLM; 40,5 ordu | 1.1 | Hutsik Udalhitzekeko 76.artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea - |
| 136 | 1 | Herri-lanetako ofiziala-zurgina ofiziala | C2 | 3.2 | 4.2 | N | 200 | L | 15 | 19406,04 | 13 | 1 | | 100% | 76. art. Udalhitz EBLLM; | 1.1 | Udalhitzekeko 76.artikulua %13eko erabateko prestasuna. |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---------|--------------------------------------|------------------|--------------------------------|---------|---|-----|---|----|--|----------------|---|-----------|------|---|--|--|-----------|--|--|--|--|--|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | 40,5 ordu | Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea | | | | |
| 13 7 | 1 | Herri-lanetako ofiziala – gidaria | C2 | 3.2 | 4.2 | N | 200 | L | 15 | 19406,04 | 13 | 1 | | 100% | 76. art. Udalhitz EBLLM; 40,5 ordu | | | 1.1 | Udalhitzeko 76.artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea | | | | |
| 13 8 | 1 | Herri-lanetako ofiziala-igeltsero | C2 | 3.2 | 4.2 | N | 200 | L | 15 | 19406,04 | 13 | 1 | 30-mar-00 | 100% | 76. art. Udalhitz EBLLM; 40,5 ordu | | | 1.1 | Udalhitzeko 76.artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea | | | | |
| 14 0 | 4 | Herri-lanetako peoia | LT/ AP | 3.2 | 4.4 | N | 100 | L | 14 | 17249,82 | 13 | 1 | | 100% | 76. art. Udalhitz EBLLM; 40,5 ordu | | | 1.1 | Udalhitzeko 76. artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea. | | | | |
| 14 1 | 4 | Herri-lanetako peoia | LT | 3.2 | 4.4 | N | 100 | L | 14 | 17249,82 | 13 | 1 | 08-aza-18 | 100% | 76. art. Udalhitz EBLLM; 40,5 ordu | | | 1.1 | Hutsik Udalhitzeko 76. artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea | | | | |
| 14 2 | 4 | Herri-lanetako peoia | LT | 3.2 | 4.4 | N | 100 | L | 14 | 17249,82 | 13 | 1 | 30-urt-18 | 100% | 76. art. Udalhitz EBLLM; 40,5 ordu | | | 1.1 | Hutsik - Udalhitzeko 76. artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea | | | | |
| 14 3 | 4 | Herri-lanetako peoia | LT | 3.2 | 4.4 | N | 100 | L | 14 | 17249,82 | 13 | 2 | 92/09/01 | 100% | 76. art. Udalhitz EBLLM; 40,5 ordu | | | 1.1 | Udalhitzeko 76. artikulua %13eko erabateio prestasuna Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea | | | | |
| 14 4 | 3 | Mantenimendu atezaina | LT | 3.2 | 4.6 | N | 100 | L | 14 | 14374,85 | | 2 | 31-urr-16 | 100% | | | | 3.1 | Hutsik | | | | |
| 14 5 | 3 | Mantenu atezaina | LT C2 | 3.2 | 4.6 | N | 100 | L | 14 | 14374,85 | | 2 | 26-uzt-90 | 100% | | | | 3.1 | | | | | |
| 14 6 | 3 | Manenu atezaina | LT | 3.2 | 4.6 | N | 100 | L | 14 | 14374,85 | | 2 | 31-urr-16 | 100% | | | | 3.1 | Hutsik 2. jarduerako postua | | | | |
| 60 1 | | Garbitzailea | LT | 3.2 | 4.7 | N | 100 | L | 14 | 14374,85 | | 1 | | 100% | | | | 1.1 | | | | | |
| B) BEHIN-BEHINEKO PERTSONALA | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ko de a | ZL P | IZENA | T- AZ | Ordainsariak | | | | | | | Oharrak | | | | | | | | | | | | |
| | | | | CD Berariazko osagarria | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 1 | Alkatearen idazkaria | C1 | 11 | 16378,6 | | | | | Konfiantzazko kargua Behin- behinekoa | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|---|----------------------------|----|----|----------|---------|--------------------------------------|--|--|--|
| 1 | Udaltzaingoaren zuzendaria | A2 | 15 | 16986,06 | 7372,88 | Konfiantzazko kargua Behin-behinekoa | | | |
| 1 | Komunikazio arduraduna | C1 | 13 | 16337,16 | | Konfiantzazko kargua Behin-behinekoa | | | |

KLABEAK

KOD: Código

ZLP: Lanpostu homogeneo kopurua

SAILKAPENA

T - AZ: TALDEA, AZPITALDEA

A1 Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutoaren TB 76. artikuloa

A2 Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutoaren TB 76. artikuloa

C1 Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutoaren TB 76. artikuloa

C2 Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutoaren TB 76. artikuloa

LT Lanbide Taldea Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutoaren TB 76. artikuloa.

E-AZP - ESKALA-AZPIEKALA

1. Gaikuntza nazionala

1.1 Azpieskala Idazkaritza

1.2 Azpieskala Kontu-hartzailetza Diruzaintza

2. Administrazio Orokorra

2.1 Teknikoa

2.2 Gestioa

2.3 Administrazioa

2.4 Laguntzailea

2.5 Mendekoa

3. Administrazio Berezia

3.1 Teknikoa

3.2 ZB: Zerbitzu Bereziak

KLASEA

Administrazio Berezia

1. Teknikoa

GM: Goi mailakoa

EM: Erdi mailakoa

L: Laguntzailea

2. ZB: Zerbitzu Bereziak

1. Udal Euskaltegia-Zeregin bereziak

2. Musika Eskola-Zeregin bereziak

3. Udaltzaingoa

3.1 Udaltzaingoa eta bere laguntzailea

4. Ofizioetako langileak

4.1 Ofizial elektrikari enkargatua

4.2 Ofiziala

4.3 Ofiziala ur eta argi (aforador)

4.4 Peoia

4.5 Enkarkatua

4.6 Mantenu atezaina

4.7 Garbitzailea.

LM: Lanpostu mota

B: Berezitua

N: Normalizatua (ez berezitua)

T: Titulazioa

Ikus eranskin I

HS: Hornidura sistema

N: Gaikuntza nazionaleko lehiaketa.

L: Lehiaketa.

IL: Izendapen librea.

ORDAINSARIAK

LO: Lanpostu-mailako osagarria

1-tik 30-rako mailak

TO: Tarte orokorra

DBT: Dedikazio bereziko tarte

| |
|--|
| HE: Hizkuntza eskakizuna |
| 1,2,3, 4 edo TG Teknikari Gaitua. 1997ko apirilaren 15eko 86/1997 Dekretuan ezarritakoak (apirilak 17ko EHAA) |
| DD: Derrigortasun data |
| D: Dedikazioa |
| Lanaldiaren portzentaia |
| D-Luzea: Dedikazio Luzea. |
| L: Lanaldia |
| <ul style="list-style-type: none"> 1. Arrunta <ul style="list-style-type: none"> 1.1 Udaleko arrunta (jarraitua) 2. Lanaldi zatitua: goizez eta arratsaldez 3. Txandaka <ul style="list-style-type: none"> 3.1 Goizez eta arratsaldez 3.2 Goizez, arratsaldez eta larunbatetan 3.3 Goizez, arratsaldez, gauetz, larunbat, igande eta jai egunetan 3.4 Goizez, arratsaldez, larunbatetan eta igandetan. 4. Murriztua 5. Musika Eskola <ul style="list-style-type: none"> 5.1 Lanaldi arrunta (%100) 5.2 Lanaldi murriztua 6. Euskaltegia <ul style="list-style-type: none"> 6.1 Lanaldi arrunta (%100) 6.2 Lanaldi murriztua |

| KODEA | ERANSKIN I TITULAZIOAK |
|-------|---|
| 100 | Eskola ziurtagiria |
| 200 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzan Graduatua |
| 300 | Batxiler titulua edo baliokidea |
| 350 | Eraikuntza delinearantea, edota eraikuntza proiektuen garapena eta aplikazioko Lanbide-Hezkuntzako 2. mailako titulua edo baliokidea izatea |
| 400 | Informatikan Diplomaturua |
| 410 | Arkitektura teknikoan graduatua |
| 420 | Magisteritzako tituludun, Unibertsitateko Lizentziadun edo, behar bada, Unibertsitateko Diplomaturua eta gaitasun pedagogikoa eta, era berean, EGA edo balio bereko tituluren baten jabe dela ere bai. Halaber onartzekoa da bere garaian HABEK euskaltegiatarako irakasleentzat egin ziren homologazio probak gainditu zituen irakaslea. |
| 430 | Ingeniari teknikoa, unibertsitate diplomaduna, arkitekto teknikoa izatea + emakume eta gizonen arteko berdintasun gaietan prestakuntzako ikastaroren bat egina edukitzea, gutxienez 150 ordukoa eta organo ofizialen batek ziurtatuta (unibertsitateak edo administrazio publikoak) |
| 440 | Unibertsitateko titulua gehi 600 orduko Laneko Arriskuaren Prebentzioko masterra. 39/1997 EDren 37.2 artikuluan exijituriko prestakuntza, Laneko Arriskuak Prebentzeko Zerbitzuaren Araudia onartzen duena |
| 450 | Musika diplomatura edo Bertako instrumentuetan habilitazioa. |
| 460 | Ingeniaritza Teknikoa, Unibertsitate Diplomatura (edo lizentziaturako lehenengo 3 urteak gaindituak), Arkitektura Teknikoa, Lanbide-Hezkuntza 3 edo baliokidea + Bibliotekologia kurtsoa. |
| 600 | Zuzenbidean, Zientzia Politiko, Ekonomia Zientzia edo Enpresa Zientzian lizentziatua edo Merkataritzako Intendentea. |
| 605 | Gradua Enpresa Administrazio eta Zuzendaritzan, Gradua Ekonomian edo Ekonomia zientzietan, Gradua Fiskalitate eta Herri Administrazioan, edo gai ekonomikoetan baliokidea den unibertsitate titulua |
| 610 | Doktore, Lizentziatu, Ingeniari, Arkitekto titulua edo baliokidea. |
| 620 | Zuzenbide, Ekonomia zientzia edo Enpresa Zientzietan lizentziatua. |
| 650 | Jarduera fisikoa eta kirol zientzietan lizentziatua |
| 660 | Goi mailako ingeniari titulua edo gradua eta masterra ondorengo espezialitateetan: Bide, Ubide eta Portuak, Elektrizitatea, Hidrologia, Hidraulika, |

| | |
|-----|-----------------|
| | Obra Publikoak. |
| 670 | Arkitektura |

Ereñotzuko Toki Entitate Txikia

2020ko PLANTILLA ORGANIKOA

A) FUNTZIONARIOAK

| | Plazaren deitura | kopurua | taldea-azpitaldea | egoera | oharrak |
|---|------------------|---------|-------------------|--------|---------|
| 1 | Administraria | 1 | C1 | 1HV | |

J: Jabea

H: Hutsik, bete gabe

BB: Behin-behinekoa

Ereñotzuko Toki Entitate Txikia

LANPOSTUEN ZERRENDA 2020

A) Karrerako funtzionarioarentzat gordetako lanpostuak

| HERNANI KO UDALA | Saila | Kopurua | Ordainsari osagarriak | | | Postua betetzeko baldintzak | | | | | | | Hornidura mota | Titulazioa | Lanaldia | Oharrak |
|------------------------|-------|---------|-----------------------|---------|---------------|-----------------------------|--------|------------|------|----------------------|----------------|----|----------------|------------|----------|---------|
| | | | | | | Adskripzioa | | | | Hizkuntza Eskakizuna | | | | | | |
| | | | Hitzarmeneko maila | Destino | Berariazko O. | Taldea Azpitaldea | Eskala | Azpieskala | Mota | HE | DD Fecha Prec. | | | | | |
| Administraria | I-SC | 1 | | 18 | 14885,73 | C1 | AO | A | - | 3 | 01.09.92 | LO | BB | 100% | | |



KLABEAK

KOD: Código

ZLP: Lanpostu homogeneo kopurua

SAILKAPENA

T - AZ: TALDEA, AZPITALDEA

A1 Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutoaren TB 76. artikuloa

A2 Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutoaren TB 76. artikuloa

C1 Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutoaren TB 76. artikuloa

C2 Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutoaren TB 76. artikuloa

LT Lanbide Taldea Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutoaren TB 76. artikuloa.

E-AZP - ESKALA-AZPIEKALA**1. Gaikuntza nazionala**

1.1 Azpieskala Idazkaritza

1.2 Azpieskala Kontu-hartzailetza Diruzaintza

2. Administrazio Orokorra

2.1 Teknikoa

2.2 Gestiokoa

2.3 Administratiboa

2.4 Laguntzailea

2.5 Mendekoa

3. Administrazio Berezia

3.1 Teknikoa

3.2 ZB: Zerbitzu Bereziak

KLASEA**Administrazio Berezia**

1. Teknikoa

GM: Goi mailakoa

EM: Erdi mailakoa

L: Laguntzailea

2. ZB: Zerbitzu Bereziak

1. Udal Euskaltegia-Zeregin bereziak

2. Musika Eskola-Zeregin bereziak

3. Udaltzaingoa

3.1 Udaltzaingoa eta bere laguntzailea

4. Ofizioetako langileak

4.1 Ofizial elektrikari enkargatua

4.2 Ofiziala

4.3 Ofiziala ur eta argi (aforador)

4.4 Peoia

4.5 Enkarkatua

4.6 Mantenu atezaina

4.7 Garbitzailea.

LM: Lanpostu mota

B: Berezitua

N: Normalizatua (ez berezitua)

T: Titulazioa

Ikus eranskin I

HS: Hornidura sistema

N: Gaikuntza nazionaleko lehiaketa.

L: Lehiaketa.

IL: Izendapen librea.

ORDAINSARIAK

LO: Lanpostu-mailako osagarria
1-tik 30-rako mailak
TO: Tarte orokorra
DBT: Dedikazio bereziko tartea

HE: Hizkuntza eskakizuna

1,2,3, 4 edo TG Teknikari Gaitua. 1997ko apirilaren 15eko 86/1997 Dekretuan ezarritakoak (apirilak 17ko EHAA)

DD: Derrigortasun data

D: Dedikazioa

Lanaldiaren portzentaia

D-Luzea: Dedikazio Luzea.

L: Lanaldia

1. Arrunta
 - 1.1 Udaleko arrunta (jarraitua)
2. Lanaldi zatitua: goizez eta arratsaldez
3. Txandaka
 - 3.1 Goizez eta arratsaldez
 - 3.2 Goizez, arratsaldez eta larunbatetan
 - 3.3 Goizez, arratsaldez, gauez, larunbat, igande eta jai egunetan
 - 3.4 Goizez, arratsaldez, larunbatetan eta igandetan.
4. Murriztua
5. Musika Eskola
 - 5.1 Lanaldi arrunta (%100)
 - 5.2 Lanaldi murriztua
6. Euskaltegia
 - 6.1 Lanaldi arrunta (%100)
 - 6.2 Lanaldi murriztua

ERANSKIN I

| KODEA | TITULAZIOAK |
|-------|---|
| 100 | Eskola ziurtagiria |
| 200 | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzan Graduatua |
| 300 | Batxiler titulua edo baliokidea |
| 350 | Eraikuntza delinantea, edota eraikuntza proiektuen garapena eta aplikazioko Lanbide-Hezkuntzako 2. mailako titulua edo baliokidea izatea |
| 400 | Informatikan Diplomaturua |
| 410 | Arkitektura teknikoan graduatua |
| 420 | Magisteritzako tituludun, Unibertsitateko Lizentziadun edo, behar bada, Unibertsitateko Diplomaturua eta gaitasun pedagogikoa eta, era berean, EGA edo balio bereko tituluren baten jabe dela ere bai. Halaber onartzekoa da bere garaian HABEK euskaltegiarako irakasleentzat egin ziren homologazio probak gainditu zituen irakaslea. |
| 430 | Ingeniari teknikoa, unibertsitate diplomaduna, arkitekto teknikoa izatea + emakume eta gizonen arteko berdintasun gaietan prestakuntzako ikastaroren bat egina edukitzea, gutxienez 150 ordukoa eta organo ofizialen batek ziurtagiatuta (unibertsitateak edo administrazio publikoak) |
| 440 | Unibertsitateko titulua gehi 600 orduko Laneko Arriskuen Prebentzioko masterra. 39/1997 EDren 37.2 artikuluan exijituriko prestakuntza, Laneko |



| | |
|-----|---|
| | Arriskuak Prebenitzeko Zerbitzuaren Araudia onartzen duena |
| 450 | Musika diplomatura edo Bertako instrumentuetan habilitazioa. |
| 460 | Ingeniaritza Teknikoa, Unibertsitate Diplomatura (edo lizentziaturako lehenengo 3 urteak gaindituak), Arkitektura Teknikoa, Lanbide-Hezkuntza 3 edo baliokidea + Bibliotekologia kurtsoa. |
| 600 | Zuzenbidean, Zientzia Politiko, Ekonomia Zientzia edo Enpresa Zientzian lizentziatua edo Merkataritzako Intendentea. |
| 610 | Doktore, Lizentziatu, Ingeniari, Arkitektu titulua edo baliokidea. |
| 620 | Zuzenbide, Ekonomia zientzia edo Enpresa Zientzietan lizentziatua. |
| 650 | Jarduera fisikoa eta kirol zientzietan lizentziatua. |
| 660 | Goi mailako ingeniari titulua edo gradua eta masterra ondorengo espezialitateetan: Bide, Ubide eta Portuak, Elektrizitatea, Hidrologia, Hidraulika, Obra Publikoak. |
| 670 | Arkitektura |